
 Dodatek č. 6 smlouvy o dílo 
 evidované u zhotovitele pod č. 189/2006 1 

Dodatek č. 6 

(dále jen „dodatek“) 
 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 10. 2007 a evidované u zhotovitele pod č. 189/2006 ve 
znění dodatku č. 1 až 5 a u objednatele pod č. CP/041/07/IJ (dále jen „smlouva“) 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 se sídlem Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, spis. zn. ALX 
296 

     zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc 
generálním ředitelem 

     IČO:  00001279 
     DIČ:  CZ00001279 

bank. spojení: xxx 
 číslo účtu:  xxx 
 (dále také jako „zhotovitel“) 

 

Objednatel:    xxx 
 (dále také jako „objednatel“) 

 

(dále společně označovány také jako “smluvní strany“) 
 

Zmocněnci pro jednání  
smluvní a ekonomická: 
 

za zhotovitele:    Tomáš Hebelka, MSc  
generální ředitel 
 

za objednatele:   xxx 
 

Zmocněnci pro jednání  
věcná a technická: 
 

za zhotovitele:    xxx 
 
 xxx 

 

za objednatele:   xxx 
 

II. 
Smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 3 smlouvy dohodly, že smlouva ve znění dodatku 
č. 1 až 5 se mění takto: 
 

a) ujednání čl. III odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, které zní: 
 

1. Dodání vyrobených a u zhotovitele dočasně uskladněných poukázek bude 
zhotovitelem prováděno na základě písemných objednávek (výzva objednatele 
k uskutečnění dílčí dodávky) z xxx zaslaných zhotoviteli na emailovou adresu xxx a 
zároveň na faxové číslo 236 031 409 alespoň 3 dny před požadovaným termínem 
dodání (dále „výzva“). Vzor výzvy je uveden v příloze č. 4 této smlouvy. 
 

mailto:kadlecova.jarmila@stc.cz


 Dodatek č. 6 smlouvy o dílo 
 evidované u zhotovitele pod č. 189/2006 2 

b) Příloha č. 1 této smlouvy – TECHNICKÁ SPECIFIKACE se nahrazuje novým zněním, 
které je přílohou tohoto dodatku č. 6. 
 

 
III. 

 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně smlouvy a předchozích dodatků bude 
v souladu s § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněn 
zhotovitelem prostřednictvím registru smluv.  

 
 

IV. 
1. Ostatní ustanovení citované smlouvy (ve znění dodatku č. 1 až 5), pokud se nemění 

vzhledem k čl. I a II tohoto dodatku, zůstávají nedotčena. 
2. Dodatek č. 6: 

a) je sepsán ve 2 (dvou) výtiscích s platností originálu, každá ze smluvních stran 
obdrží 1 (jeden) výtisk. 
b) nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti …………….. 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
V Praze dne..................    V  Praze dne.................... 
 
  
 
 
__________________________________  __________________________ 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  xxx 
Tomáš Hebelka, MSc     xxx            
generální ředitel .........     xxx 

 
 

     


